

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6734354
Descrizione Ordine	acquisto carta fotocopie e materiale cancelleria marzo 2022
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZEA35CB415
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	29/03/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	02/04/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LOMBARDIA > ISTITUTI COMPRENSIVI > -ISTITUTO COMPRENSIVO DI CLUSONE
Codice Fiscale Ente	90017480162
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRENSIVO DI CLUSONE
Indirizzo Ufficio	VIALE ROMA 11, 24023 - CLUSONE (BG)
Telefono / FAX ufficio	034621023/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFLAOE
Punto Ordinante	NICO RINALDI / CF: RNLNCI70M20G710K
Email Punto Ordinante	BGIC80600Q@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	90017480162
Ordine istruito da	NICO RINALDI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	VALSECCHI CANCELLERIA S.R.L.
Partita IVA Impresa	09521810961
Codice Fiscale Impresa	09521810961
Indirizzo Sede Legale	VIA LARGA 8 - 20122 - MILANO(MI)
Telefono / Fax	024076966/024071691
PEC Registro Imprese	VALSECCHICANCELLERIA@LEGALMAIL.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	09521810961
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	25/05/2016
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	19873955-50
INPS: Matricola aziendale	4984162958
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	22751637-14
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.1MILANO@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / TERZIARIO

Firmato digitalmente da NICO RINALDI

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

**BENI**

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT12U0521601619000000098853
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	MARCO VITTORIO VALSECCHI VLSCMCV55D14F205Z

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 6 ) - Scheda tecnica: Carta protocollo**

Marca: BLASETTI - Codice articolo produttore: 1282 - Nome commerciale della carta protocollo: RS. CARTA PROTOCOLLO BLASETTI RIG. 5MM 200 FF - Codice articolo fornitore: CFPROT5MM - Prezzo: 3,20 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 200 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: per scrittura manuale - Peso [g/m²]: 60 - Margini: NO - Unità di misura: Pacco - Formato [cm]: 21X29,7 - Rigatura: quadri da 5mm

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 6 ) - Scheda tecnica: Carta bianca da 80 g/m² (500ff)**

Marca: GO COPY - Codice articolo produttore: CF2130GC-LOM-300 - Nome commerciale della carta bianca da 80 g/m² (500ff): CARTA BIANCA PER FOTOCOPIE GO COPY PREMIUM 80 F.TO A4 GR. 80 - Codice articolo fornitore: CF2130GC-LOM-300 - Prezzo: 2,60 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Risma - Quantità vendibile per unità di misura: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 300 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100000 - Garanzia: Per avere immagini, documentazioni tecniche, certificazioni originali, inviare una richiesta all'indirizzo mail valsecchi.cancelleria@gmail.com - Tipo assistenza: LOTTO MINIMO PER UNITA' DI ACQUISTO 300 RISME (ORDINI PER 300 RISME O MULTIPLI DI 300). LA CONSEGNA VERRA' EFFETTUATA CON MEZZO DOTATO DI SPONDA IDRAULICA AL PIANO TERRA/STRADALE SENZA SBANCALAMENTO. A DISPOSIZIONE PER CHIARIMENTI TEL. 024076966/0240095112/0290841804 - Note: N.B. Per avere informazioni sui costi aggiuntivi per consegne comprensive di facchinaggio al piano diverso da quello terra/stradale, consegne in zone lagunari (es. Venezia centro storico), isole minori, centri storici e zone ZTL contattarci ai seguenti numeri 024076966/0240095112/0290841804. - Allegato: GO COPY PREMIUM 80.pdf - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LOMBARDIA - Formato [cm]: 21X29,7 - Punto di bianco [%]: 165 - Fibra riciclata [%]: 0 - Processo di sbiancamento: ECF - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Certificazioni di prodotto: Ecolabel - Conformità ai cam: SI

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 6 ) - Scheda tecnica: Carta protocollo**

Marca: BLASETTI - Codice articolo produttore: 1280 - Nome commerciale della carta protocollo: RS. CARTA PROTOCOLLO BLASETTI RIG. 1 RIGO 200 FF - Codice articolo fornitore: CFPROTR - Prezzo: 3,20 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 200 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: per scrittura manuale - Peso [g/m²]: 60 - Margini: NO - Unità di misura: Pacco - Formato [cm]: 21X29,7 - Rigatura: righe senza margini

**Oggetto dell'ordine ( 4 di 6 ) - Scheda tecnica: Penne monouso**

Marca: NIKOFFICE - Codice articolo produttore: CPS-CN - Nome commerciale della penna monouso: PENNA A SFERA CON CAPPuccio COLORE NERO CF DA 50 PZ - Codice articolo fornitore: CPS-CN - Prezzo: 3,50 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore inchiostro: NERO - Tratto [mm]: 1 - Chiusura: cappuccio - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: tampone

**Oggetto dell'ordine ( 5 di 6 ) - Scheda tecnica: Penne monouso**

Marca: NIKOFFICE - Codice articolo produttore: CPS-RSS - Nome commerciale della penna monouso: PENNA A SFERA CON CAPPuccio COLORE ROSSO CF DA 50 PZ - Codice articolo fornitore: CPS-CRSS - Prezzo: 3,50 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore inchiostro: ROSSO - Tratto [mm]: 1 - Chiusura: cappuccio - Unità di misura:

Firmato digitalmente da NICO RINALDI

Confezione - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: tampone

**Oggetto dell'ordine ( 6 di 6 ) - Scheda tecnica: Carta bianca diversa da 80 g/m²**

Marca: DOUBLE A - Codice articolo produttore: CF2942DAE-N-30 - Nome commerciale della carta bianca (diversa da 80 g/m²): CARTA BIANCA PER FOTOCOPIE DOUBLE A EVERYDAY F.TO A3 GR. 70 - Codice articolo fornitore: CF2942DAE-N-30 - Prezzo: 5,60 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pacco - Quantità vendibile per unità di misura: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 30 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 100000 - Garanzia: Per avere immagini, documentazioni tecniche, certificazioni originali inviare una richiesta all'indirizzo mail valsecchi.cancelleria@gmail.com - Tipo assistenza: LA QUANTITA DI 30 RISME E' DA INTENDERSI PER ORDINI ABBINATI AD ALMENO UN BANCALE 300 RISME DI CARTA DI QUALSIASI TIPO/MARCA DI FORMATO A4. PER ORDINARE SOLO IL FORMATO A3 LA QUANTITA' MINIMA E' DI 120 RISME. CONSEGNA AL PIANO TERRA/STRADALE SENZA SBANCALAMENTO PER INFORMAZIONI CHIAMARE 02/4076966 02/40095112 02/90841804 - Note: N.B. Per avere informazioni sui costi aggiuntivi per consegne comprensive di facchinaggio al piano diverso da quello terra/stradale, consegne in zone lagunari (es. Venezia centro storico), isole minori, centri storici e zone ZTL contattarci ai seguenti numeri 024076966/0240095112/0290841804. - Allegato: DOUBLE A EVERYDAY.pdf - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, LOMBARDIA, PIEMONTE, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, VALLE D'AOSTA, VENETO - Formato foglio (lxh) [cm]: 29,7X42 - Peso [g/m²]: 70 - Finitura superficiale: OPACA - Punto di bianco [%]: 165 - Fibra riciclata [%]: 0 - Processo di sbiancamento: ECF - Tipologia: Carta vergine o mista - Certificazione di prodotto: Altra etichetta ambientale ISO 14024 - Tipo I o equivalente - Conformità ai

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	RS. CARTA PROTOCOLLO BLASETTI RIG. 5MM 200 FF	3,20	10 (Pacco)	32,00 €	22,00
2	CARTA BIANCA PER FOTOCOPIE GO COPY PREMIUM 80 F.TO A4 GR. 80	2,60	600 (Risma)	1560,00 €	22,00
3	RS. CARTA PROTOCOLLO BLASETTI RIG. 1 RIGO 200 FF	3,20	10 (Pacco)	32,00 €	22,00
4	PENNA A SFERA CON CAPPuccio COLORE NERO CF DA 50 PZ	3,50	2 (Confezione)	7,00 €	22,00
5	PENNA A SFERA CON CAPPuccio COLORE ROSSO CF DA 50 PZ	3,50	1 (Confezione)	3,50 €	22,00

Firmato digitalmente da NICO RINALDI

6	CARTA BIANCA PER FOTOCOPIE DOUBLE A EVERYDAY F.TO A3 GR. 70	5,60	30 (Pacco)	168,00 €	22,00
---	---	------	------------	----------	-------

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	1802,50
<b>IVA €</b>	396,55
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	2199,05

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIALE ROMA 11 - 24023 - CLUSONE - (BG)
Indirizzo di Fatturazione	VIALE ROMA 11 - 24023 - CLUSONE - (BG)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI CLUSONE
Codice Fiscale Intestatario Fattura	90017480162
Partita IVA da Fatturare	90017480162
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
<p>Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.</p>

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**